Katia de Souza, Juíza de Direito Titular da 1ª Vara Cível do Termo de São Luís, nos termos do
artigo art. 845, § 1º, do CPC, expeço o Termo de Penhora do veículo Placa HPM 7648/MA,
marca/modelo FIAT/STRADA WORKING, ano/modelo 2002/2002, avaliado em R$ 14.278,00
(quatorze mil duzentos e setenta oito reais), pela tabela Fipe ID 87011548, de propriedade da
parte executada J DUAILIBE & CIA LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CPF/CNPJ sob o nº 07.743.164/0001-58, ficando o mesmo como depositário (art. 838, IV do
CPC). Nada mais a tratar, foi determinada a lavratura do presente termo.

[...]

Katia de Souza, Juíza de Direito Titular da 1ª Vara Cível do Termo de São Luís, nos termos do
artigo art. 845, § 1º, do CPC, expeço o Termo de Penhora do veículo Placa HPM 3920/MA,
marca/modelo FIAT/STRADA ADVENTURE, ano/modelo 2002/2002, avaliado em R$
22.307,00 (vinte e dois mil trezentos e sete reais), pela tabela Fipe ID 87011547, de
propriedade da parte executada J DUAILIBE & CIA LTDA - ME, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 07.743.164/0001-58, ficando o mesmo como depositário
(art. 838, IV do CPC). Nada mais a tratar, foi determinada a lavratura do presente termo.